
令和8年3月吉日

お得意先様　各位

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、下記の通り決算棚卸のため、誠に勝手ながら令和8年3月30日の業務及び出荷作業等

　は停止させていただきます。

　なお、ご注文の最終受付日は令和8年3月27日 午後5時になりますので、お急ぎのご注文に

　つきましてはご注意いただきますようにお願い申し上げます。

敬具

　棚卸実施日：令和8年3月30日（終日）

　棚卸に伴い、3月27日以降のご注文につきましては、翌日3月31日より順次出荷させて

　いただきます。　棚卸当日の配達および引き取りに関しましても翌日3月31日から対応

　となりますのでご了承ください。

　ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申

　し上げます。

以上

決算棚卸に伴う業務及び出荷停止のお知らせ

記


	Sheet1

